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ROMSSA	  SÁMI	  SEARVI	  –	  NSR	  	  	  TROMSØ	  SAMEFORENING	  –	  NSR	  

ÅRSMELDING	  2011	  

	  

Årsmeldingen	  omfatter	  perioden	  fra	  foreningens	  ordinære	  årsmøte	  17.	  mars	  2011	  til	  ordinært	  
årsmøte	  15.	  mars	  2012.	  	  

	  
TILLITSVERV	  
Sameforeningen	  
Styret	  i	  RSS-‐NSR	  har	  i	  årsmøteperioden	  bestått	  av:	  
Leder:	   	   	   Gøran	  Lind	  (17.mars	  –	  22.	  nov.	  2011)	  
	   	   	   Sauli	  Guttorm	  (22.	  nov.	  2011	  –	  15.	  mars	  2012)	  
Styremedlemmer:	   	  

nestleder	  og	  sekretær	   	   Camilla	  Brattland	  
kasserer	   	   	   Sauli	  Guttorm	  
styremedlem	  	   	   	   Marit	  Myrvoll	  	  
styremedlem	  	   	   	   Ella	  Eira	  Pedersen	  	  	  	  

	  

Varamedlemmer:	   1.	  Marit	  Berit	  Eira	  	  
2.	  Aina	  Hætta	  Høgseth	  
3.	  Lene	  Antonsen	  

	  
Revisorer:	   	   1.	  Paul	  Danielsen	  
	   	   	   2.	  Martin	  Rimpi	  
	  

Valgkomité:	   	   1.	  Hanne	  S.	  Magga	  
	   	   	   2.	  Aina	  Hætta	  Høgseth	  
	   	   	   	  

	  

MØTER	  

Styremøter	  
Det	  har	  vært	  avholdt	  10	  styremøter	  i	  perioden:	  

Styremøte	  07.03.12	  
Styremøte	  08.02.12	  
Styremøte	  06.01.12	  
Styremøte	  08.12.11	  	  
Styremøte	  22.11.11	  	  
Styremøte	  10.11.11	  	  
Styremøte	  05.10.11	  
Styremøte	  23.08.11	  	  
Styremøte	  28.04.11	  	  
Styremøte	  30.03.11	  	  
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Medlemsmøter	  
Det	  har	  vært	  avholdt	  to	  medlemsmøter	  i	  perioden.	  

Medlemsmøte	  22.11.11	  på	  Prestvannet	  skole	  
Medlemsmøte	  10.05.11	  i	  Árdna,	  UiT	  
	  

Den	  viktigste	  saken	  i	  styret	  og	  på	  medlemsmøtene	  i	  årsmøteperioden	  har	  vært	  Tromsø	  kommunes	  
søknad	  om	  innlemmelse	  i	  samisk	  språkforvaltningsområde	  og	  senere	  trekking	  av	  denne	  søknaden,	  
samt	  handlingsplan	  for	  samisk	  språk	  i	  kommunen.	  

	  

NSR	  sentralt	  
Det	  ble	  avholdt	  tillitsmannskonferanse	  i	  Pasvik	  17.	  -‐	  19.	  juni	  2011.	  Gøran	  Lind	  representerte	  RSS-‐NSR.	  	  

NSR	  Landsstyre	  hadde	  møte	  i	  Tromsø	  10.	  –	  11.	  des.	  2011,	  og	  RSS	  hadde	  møte	  med	  landsstyret	  10.	  
des.	  om	  språksaken	  i	  Tromsø.	  Sauli	  Guttorm,	  Lene	  Antonsen	  og	  Marit	  Myrvoll	  møtte.	  	  

Gøran	  Lind	  er	  medlem	  i	  SOLs	  styre.	  	  

	  

Språksaken	  i	  Tromsø	  kommune	  
Tromsø	  kommunes	  søknad	  om	  innlemmelse	  i	  samisk	  	  språkforvaltningsområde,	  og	  senere	  

tilbaketrekking	  av	  søknaden	  etter	  politisk	  skifte	  i	  kommunen,	  er	  en	  sak	  som	  har	  vært	  på	  dagsordenen	  
siden	  2010.	  Romssa	  Sámi	  Searvi	  sendte	  før	  første	  gangs	  behandling	  i	  kommunestyret	  en	  
høringsuttalelse	  og	  pressemelding	  i	  sakens	  anledning	  (mai	  2011).	  Da	  det	  ble	  kjent	  at	  saken	  skulle	  
trekkes	  av	  det	  borgerlige	  flertallet	  etter	  høstens	  kommunevalg,	  sendte	  foreningen	  nok	  en	  
pressemelding	  om	  at	  foreningen	  er	  skuffet	  over	  at	  byrådet	  trekker	  søknaden	  (30.10.2011).	  
Budskapet	  var	  også	  at	  sameforeningen	  ønsket	  å	  samarbeide	  med	  kommunen	  om	  for	  eksempel	  
feiring	  av	  samefolkets	  dag	  og	  samisk	  hus,	  språkpolitikk	  og	  andre	  tiltak.	  Pressemeldingen	  skapte	  
oppslag	  i	  NRK	  Sápmi	  og	  i	  iTromsø	  og	  i	  Nordlys	  (alle	  31.10.2011)	  og	  i	  Finnmark	  Dagblad	  (01.11.2011).	  	  

Byrådet	  gjorde	  sitt	  vedtak	  i	  slutten	  av	  oktober,	  og	  mandag	  den	  31.	  oktober	  ble	  det	  tatt	  et	  
initiativ	  til	  en	  demonstrasjon	  lørdag	  den	  5.	  november	  hvor	  folk	  ble	  oppfordret	  fol	  til	  å	  stille	  med	  
vrengt	  kofte	  på	  torget.	  Torsdag	  den	  3.	  november	  mottok	  sameforeningen	  et	  brev	  med	  en	  tegning	  av	  
sameflagget	  med	  et	  hakekors	  i	  midten,	  og	  en	  koftekledt	  Hitler.	  Teksten	  i	  brevet	  var	  som	  følger:	  “Dere	  
vrenger	  gofta	  –	  vi	  vrenger	  rauhollet	  til	  dere”.	  RSS	  valgte	  i	  etterkant	  å	  ikke	  anmelde	  brevet,	  selv	  om	  
det	  ble	  framstilt	  slik	  i	  media.	  Tromsø,	  Nordlys,	  NRK	  Sápmi,	  NRK	  Nordnytt	  (TV),	  Oddasat	  (TV)	  og	  NRK	  
Nordaførr	  hadde	  oppslag	  om	  saken	  fredag	  den	  4.	  november,	  mens	  Ságat	  og	  Ávvir	  hadde	  oppslag	  
lørdag	  den	  5.	  november.	  Etter	  oppslaget	  fikk	  medlemmer	  i	  styret	  en	  del	  telefoner	  fra	  journalister	  
ettersom	  saken	  skred	  fram	  med	  større	  og	  større	  fokus	  på	  kommunestyrets	  forestående	  behandling	  
av	  saken.	  	  

Det	  var	  godt	  oppmøte	  på	  demonstrasjonen	  lørdag	  den	  5.	  november	  med	  omkring	  400	  
deltakere.	  Sameforeninga	  organiserte	  samisk	  kafé	  på	  Driv	  i	  etterkant	  av	  demonstrasjonen	  (en	  
allerede	  planlagt	  aktivitet	  en	  gang	  i	  måneden).	  Kaféen	  denne	  lørdagen	  var	  godt	  besøkt	  av	  omkring	  40	  
stykker,	  både	  samer,	  ikke-‐samer,	  folk	  fra	  NSR	  og	  andre	  organisasjoner.	  Geir-‐Tommy	  Pedersen	  (NSR)	  
markerte	  seg	  under	  demonstrasjonen	  og	  ble	  intervjuet	  på	  TV2	  nyhetene.	  	  

Ingen	  fra	  RSS-‐styret	  var	  på	  kommunestyrets	  behandling	  av	  saken	  den	  9.	  november,	  og	  som	  
forventet	  endte	  med	  at	  kommunestyret	  trakk	  sin	  søknad	  om	  innlemmelse	  i	  samisk	  
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språkforvaltningsområde.	  Kommunestyret	  uttalte	  imidlertid	  at	  kommunen	  ville	  gå	  i	  dialog	  med	  
samiske	  organisasjoner	  og	  Sametinget	  for	  å	  bli	  enige	  om	  hvordan	  man	  går	  videre.	  Engasjementet	  
som	  saken	  har	  skapt	  inviterte	  til	  videre	  aktiviteter	  i	  sameforeninga	  og	  rekruttering	  av	  nye	  
medlemmer.	  RSS	  avholdt	  medlemsmøte	  med	  godt	  oppmøte	  den	  22.	  November	  for	  å	  hente	  innspill	  
og	  forslag	  fra	  medlemmene	  i	  forkant	  av	  det	  forventede	  dialogmøte	  med	  kommunen.	  	  

Kommunen	  inviterte	  samiske	  lag	  og	  foreninger	  til	  dialogmøte	  fredag	  13.	  Januar	  2012.	  På	  
møtet	  ble	  det	  framsatt	  en	  rekke	  forslag.	  Sauli	  Guttom,	  Lene	  Antonsen	  og	  Marit	  Myrvoll	  deltok	  på	  
møtet	  fra	  RSS.	  Styret	  avventer	  videre	  oppfølging	  fra	  kommunen.	  	  

ITromsø	  hadde	  oppslag	  med	  Sauli	  samme	  dag,	  og	  han	  var	  intervjua	  i	  NRK	  Troms	  sammen	  
med	  ordføreren	  like	  før	  møtet.	  Dessuten	  var	  han	  i	  studio	  i	  Nordnytt	  med	  refleksjoner	  etter	  møtet	  
samme	  dag.	  Alt	  dette	  som	  et	  resultat	  av	  pressemeldinga	  vår. 

Høringsuttalelse	  og	  pressemeldinger	  ligger	  som	  vedlegg	  til	  årsmeldinga.	   

	  
	  
Samisk	  Hus	  
Camilla	  Brattland	  ble	  valgt	  av	  årsmøtet	  2011	  til	  representant	  for	  RSS-‐NSR	  i	  styringsgruppa	  for	  
prosjektet	  ”Samisk	  Hus”.	  	  
Det	  har	  ikke	  vært	  aktivitet	  i	  gruppa	  det	  siste	  året	  fordi	  man	  avventer	  at	  Sametinget,	  Troms	  
fylkeskommune	  og	  Tromsø	  kommune	  i	  fellesskap	  skal	  komme	  til	  enighet	  angående	  etableringen	  av	  
stiftelsen	  Samisk	  Hus.	  

	  
Høstkonsert	  på	  Ølhallen	  22.oktober	  2011.	  
Det	  er	  andre	  året	  på	  rad	  RSS	  arrangerer	  høstfest	  på	  Ølhallen.	  Høstkonserten	  ble	  avviklet	  med	  suksess	  
og	  gode	  tilbakemeldinger.	  Det	  var	  130	  betalende	  gjester.	  Marit	  Hætta	  Øverli,	  Rolffa	  	  og	  Mikkel	  Gaup	  
underholdt,	  sistnevnt	  var	  i	  tillegg	  kveldens	  konferansier.	  Styret	  sier	  seg	  svært	  godt	  fornøyd	  med	  årets	  
høstfest	  og	  satser	  på	  å	  videreføre	  tradisjonen	  også	  til	  neste	  høst.	  Sametinget	  bevilget	  kr.	  30.000,-‐	  
tilskudd	  for	  dette.	  Arrangementet	  gikk	  likevel	  med	  underskudd	  på	  kr.	  3.444,-‐	  	  
	  

6.	  februar-‐komitéen	  
Leder	  Sauli	  Guttorm	  ble	  foreslått	  av	  RSS	  og	  oppnevnt	  av	  Tromsø	  kommune	  som	  leder	  av	  6.	  februar-‐
komiteen	  2012-‐2014.	  Komiteen	  som	  utnevnes	  av	  Tromsø	  kommune,	  har	  forberedt	  og	  gjennomført	  
den	  kommunale	  6.	  februar-‐feiringen	  i	  Tromsø	  i	  2012.	  	  

	  
Kursvirksomhet	  
RSS	  har	  arrangert	  SOL-‐kurs	  i	  kråkesølvbelte-‐sying	  i	  januar-‐februar	  2012.	  Det	  var	  8	  deltakere	  og	  lærer	  
var	  Rita	  Lindvall.	  	  
	  

Lørdagskafe	  
Samisk	  lørdagskafe	  har	  vært	  arrangert	  ca	  10	  ganger	  i	  årsmøteperioden,	  en	  lørdag	  i	  måneden	  på	  
studenthuset	  Driv.	  De	  som	  har	  kommet	  har	  fått	  kjøpt	  mat	  og	  drikke	  til	  studentpris.	  Det	  har	  vært	  
varierende	  oppmøte.	  Fra	  og	  med	  10.	  mars	  2012	  er	  samisk	  kafe	  på	  Kafé	  Globus	  i	  Storgata.	  	  	  

	  
Samisk	  uke	  2012	  
Det	  har	  vært	  en	  usedvanlig	  innholdsrik	  og	  lang	  samisk	  uke	  i	  2012	  hvor	  mange	  institusjoner	  har	  
avholdt	  samiske	  arrangementer.	  
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29.	  jan:	  Marit	  Myrvoll	  holdt	  foredrag	  under	  seminaret	  «Tromsø-‐regionen	  –	  kulturell	  møteplass	  	  
gjennom	  10000	  år»	  på	  Tromsø	  Museum:	  "Den	  vellykkede	  fornorskninga	  –	  refleksjoner	  om	  
debatten	  om	  samisk	  språk".	  

3.	  feb:	  	  Sauli	  holdt	  innledning	  om	  “Arbeidet	  for	  samisk	  språk	  og	  kultur	  i	  Tromsø”	  på	  kommunalt	   
	  	  	  	   seminar	  
4.	  feb:	  Lene	  Antonsen	  holdt	  foredrag	  på	  SESAMs	  samiske	  forskermaraton	  på	  Tromsø	  	  

bibliotek:	  "Når	  rett	  blir	  feil."	  
6.	  feb:	  Arrangementet	  på	  rådhuset	  var	  svært	  vellykket,	  med	  stor	  oppslutning.	  Sauli	  Guttorm	  	  

var	  med	  i	  mårrasendinga	  til	  NRK	  Troms	  som	  leder	  av	  komiteen,	  og	  i	  sending	  i	  Radio	  Tromsø	  
som	  leder	  av	  RSS	  og	  6.feb-‐komiteen.	  

	  
	  
Samarbeid	  
RSS	  har	  hjulpet	  til	  med	  markedsføring	  av	  arrangementer	  fra	  Beaivváš	  Sámi	  Teáhter,	  Riddu	  Riđđu-‐
festivalen	  og	  Nordlysfestivalen.	  	  

RSS	  har	  også	  samarbeidet	  med	  Ølhallen	  (høstkonsertt)	  og	  studenthuset	  Driv	  (samisk	  kafe)	  i	  anledning	  
egne	  arrangementer.	  	  

	  

Media	  
Utsendte	  pressemeldinger:	  
PM	  27.5.2011	  Samisk	  språk	  i	  Tromsø	  by	  –	  innenfor	  eller	  utenfor	  språkforvaltningsområdet	  
PM	  30.10.11:	  RSS	  -‐	  NSR	  håper	  fortsatt	  på	  en	  god	  utvikling	  med	  samisk	  språk	  i	  Tromsø	  
PM	  10.01.2012	  Om	  dialogmøtet	  

RSS-‐NSR	  har	  hatt	  følgende	  presseoppslag	  	  
	  
Nordlys	  
	   31.10.11	  Skuffet	  over	  borgerlig	  nei	  til	  samisk	  språklov	  
	   21.10.11	  Omtale	  om	  Samisk	  høstfest	  
	   24.10.11	  Oppslag	  om	  vellykket	  samisk	  høstfest	  
	   04.11.11	  Om	  brevet	  med	  nazitegninger	  og	  hets	  
iTromsø	  

31.10.11	  Skuffet	  over	  same-‐nei	  
04.11.11	  Om	  brevet	  med	  nazitegninger	  og	  hets.	  Gøran	  Lind	  
13.01.12	  Oppslag	  om	  dialogmøtet.	  Sauli	  Guttorm	  intervjuet.	  
14.01.12	  Bilde	  fra	  dialogmøtet:	  Sauli	  Guttorm,	  Jens	  Johan	  Hjort	  og	  Jonas	  Eilertsen.	  
14.02.12	  Sauli	  Guttorm	  kommenterer	  samehetsen	  	  
	  

Finnmark	  Dagblad	  
	   01.11.11	  Pressemelding	  	  
Sagat	  
	   05.11.11	  Sameforening	  fikk	  hakekorstegning	  
Avvir	  
	   05.11.11	  Nasisttálaš	  reive	  
NRK	  Sápmi	  
	   31.10.11	  Mener	  de	  borgerlige	  snakker	  usant	  om	  samisk	  språklov	  	  

04.11.11	  Om	  brevet	  med	  nazitegninger	  og	  hets	  
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Oddasat	  (TV)	  
04.11.11	  Om	  brevet	  med	  nazitegninger	  og	  hets	  
12.01.12	  Sauli	  Guttorm	  kommentar	  om	  kunnskapsnivå	  om	  det	  samiske	  	  

NRK	  Nordnytt	  (TV)	  
	   04.11.11	  Om	  brevet	  med	  nazitegninger	  og	  hets	  	  

13.01.12	  Oppslag	  om	  dialogmøtet.	  	  
NRK	  Nordaførr	  	  

04.11.11	  Gøran	  Lind	  i	  diskusjon	  med	  ordører	  Jens	  Johan	  Hjort	   	  
NRK	  Troms	  

13.01.12	  Oppslag	  om	  dialogmøtet.	  Sauli	  Guttorm	  og	  ordføreren	  intervjuet	  i	  forkant	  	  av	  	  	  
	  	  møtet.	  

	   	  	  Sauli	  Guttorm	  intervjuet	  etter	  møtet.	  
06.02.12	  Intervju	  med	  Sauli	  Guttorm	  

Radio	  Tromsø	  
	   06.02.12	  Intervju	  med	  Sauli	  Guttorm	  
 
	  
Hjemmeside	  
Hjemmesiden	  www.tromsosameforening.no	  blir	  regelmessig	  oppdatert.	  Her	  ligger	  det	  informasjon	  
om	  foreninga,	  referater,	  aktuelle	  hendelser	  og	  nyheter	  om	  hva	  som	  skjer	  av	  samisk	  kultur	  og	  
aktiviteter	  i	  Tromsø	  by,	  samt	  at	  det	  er	  mulighet	  for	  å	  bli	  medlem	  via	  websiden.	  

Gøran	  Lind	  var	  redaktør	  til	  30.11.11.	  Fra	  denne	  datoen	  har	  Lene	  Antonsen	  vært	  redaktør.	  

	  

Facebook	  
På	  Facebook	  har	  RSS	  opprettet	  både	  ei	  side	  og	  ei	  gruppe	  kalt	  “Romssa	  Sámi	  Searvi”.	  På	  grunn	  av	  
endringer	  i	  Facebook-‐oppsett,	  er	  siden	  den	  mest	  brukte/synlige.	  

	  

MEDLEMSTALL	  OG	  ØKONOMI	  

Medlemstall	  
RSS-‐NSR	  hadde	  48	  betalende	  medlemmer	  per	  31.12.2011.	  Dette	  er	  en	  økning	  på	  ca.	  10	  %	  fra	  2010,	  
og	  innebærer	  at	  RSS	  kan	  stille	  med	  3	  representanter	  på	  NSR	  Landsmøte	  2012.	  I	  tillegg	  har	  RSS	  to	  
æresmedlemmer.	  	  	  

NSR	  sentralt	  har	  stått	  for	  kontingent	  innkreving	  i	  de	  to	  siste	  år.	  I	  2012	  har	  styret	  bestemt	  å	  kreve	  
kontingenten	  lokalt	  pga.	  at	  sentral	  innkreving	  har	  ikke	  fungert	  optimalt.	  	  

Økonomi	  

Tromsø	  sameforenings	  resultatregnskap	  viser	  et	  overskudd	  på	  kr.	  4.993,42.	  Foreninga	  mottar	  årlig	  
driftstilskudd	  fra	  Troms	  fylkeskommune.	  Størrelsen	  av	  bidrag	  beregnes	  etter	  medlemstall.	  I	  2011	  ble	  
støtten	  kr.	  7.000.	  	  Foreninga	  er	  også	  med	  i	  grasrotandelen-‐ordninga	  fra	  Norsk	  Tipping,	  og	  mottok	  i	  
løpet	  av	  året	  kr.	  4.027,13	  i	  grasrotmidler.	  Inntektene	  var	  til	  sammen	  på	  kr.	  67.280,13.	  Av	  dette	  utgjør	  
inntektene	  fra	  Høstkonsert	  kr.	  50.280,-‐.	  Utgiftene	  utgjorde	  totalt	  kr.	  62.286,71.	  
Egenkapital	  	  pr.	  31.12.2011	  er	  på	  kr.	  52.196,96	  ,	  og	  en	  bankbeholdning	  på	  kr.	  24.490,46.	  Fordringer	  
utgjør	  til	  sammen	  kr.	  29.850,-‐.	  
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VEDLEGG	  

Vedlegg	  1 10.5.2011	  Høringssvar:	  Handlingsplan	  for	  samisk	  språk	  2013-‐2016	  
Vedlegg	  2 PM	  27.5.2011	  Samisk	  språk	  i	  Tromsø	  by	  –	  innenfor	  eller	  utenfor	  	  

språkforvaltningsområdet 
Vedlegg	  3	   PM 30.10.11:	  RSS	  -‐	  NSR	  håper	  fortsatt	  på	  en	  god	  utvikling	  med	  samisk	  språk	  i	  Tromsø	  
Vedlegg	  4 PM	  10.01.2012	  Om	  dialogmøtet 

 

 

VEDLEGG 1 
	  
Tromsø	  Sameforening/Romssa	  Sámi	  Searvi	  –	  NSR	  

Tromsø,	  10.mai	  2011	  
Tromsø	  kommune	  
Kultur	  og	  idrett	  
Postboks	  6900	  
9299	  TROMSØ	  
	  
Høringssvar:	  Handlingsplan	  for	  samisk	  språk	  2013-‐2016	  
Tromsø	  sameforening/Romssa	  Sámi	  Searvi	  (RSS)–	  NSR	  har	  mottatt	  høringen	  om	  handlingsplan	  for	  
samisk	  språk	  2013-‐2016.	  Som	  RSS	  uttalte	  etter	  kommunestyrets	  vedtak	  i	  desember	  2010,	  anser	  vi	  det	  
som	  svært	  positivt	  at	  Tromsø	  kommune	  utarbeider	  en	  handlingsplan	  for	  å	  styrke	  samisk	  språk	  i	  
kommunen.	  
	  
Det	  har	  det	  siste	  tiåret	  vært	  en	  positiv	  utvikling	  i	  Tromsø	  kommune	  med	  opprettelse	  av	  samisk	  
språksenter,	  samisk	  barnehage	  og	  samisk-‐klasser.	  Samiskundervisningen	  på	  de	  forskjellige	  skolene	  er	  
også	  styrket.	  Med	  flagging	  og	  6.	  februar	  arrangementer,	  i	  tillegg	  til	  samisk	  uke,	  har	  de	  samiske	  
miljøene	  klart	  å	  sette	  preg	  på	  byen.	  Dette	  har	  skjedd	  ikke	  minst	  som	  en	  følge	  av	  innsatsen	  til	  Tromsø	  
sameforening,	  med	  blant	  annet	  handlingsplanen	  for	  Tromsø	  som	  urfolksby.	  Vi	  vil	  også	  fremheve	  
Tromsøs	  rolle	  som	  vertskap	  for	  tunge	  kunnskaps-‐	  og	  kulturinstitusjoner	  og	  disses	  betydning	  for	  
samisk	  identitet	  og	  kultur	  for	  det	  samiske	  samfunnet	  generelt.	  Vi	  anser	  derfor	  Tromsø	  som	  en	  samisk	  
by	  og	  en	  del	  av	  en	  levende	  samisk	  kultur.	  .	  RSS	  ser	  det	  som	  både	  nødvendig	  og	  positivt	  at	  den	  
samiske	  befolkningen	  i	  kommunen	  er	  en	  integrert	  del	  av	  dagliglivet	  uten	  å	  måtte	  skjule	  sin	  samiske	  
identitet.	  Vi	  ønsker	  kommunale	  lokalsamfunn	  med	  positive	  holdninger	  som	  ser	  verdien	  av	  å	  bidra	  til	  
styrking	  og	  en	  god	  utvikling	  for	  samisk	  språk	  i	  kommunen.	  	  I	  dette	  høringssvaret	  vil	  vi	  først	  gi	  noen	  
generelle	  innspill	  til	  formålet	  om	  å	  styrke	  samisk	  språk	  i	  kommunen	  før	  vi	  går	  inn	  på	  enkelte	  av	  
tiltakene	  i	  høringsutkast	  til	  handlingsplan.	  Momentene	  i	  høringssvaret	  er	  tatt	  opp	  på	  medlemsmøte	  i	  
foreningen.	  
	  
Handlingsplan	  for	  samisk	  språk	  i	  Tromsø	  kommune	  
Samisk	  er	  et	  offisielt	  språk	  i	  Norge,	  men	  med	  forskjellige	  krav	  til	  forvaltning.	  En	  økt	  innsats	  for	  samisk	  
språk	  er	  etter	  RSS’	  mening	  viktig	  for	  de	  samiske	  distriktene	  i	  kommunen,	  men	  også	  for	  byens	  
sentrumsnære	  områder	  –	  ikke	  minst	  for	  alle	  samiske	  barn	  som	  vokser	  opp	  med	  Tromsø	  som	  sitt	  
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hjemsted.	  I	  både	  kommunen	  og	  byen	  er	  det	  mange	  samiske	  familier	  som	  har	  barn	  og	  unge	  i	  
barnehage	  og	  skole	  og	  som	  er	  svært	  engasjerte	  i	  hvordan	  samisk	  språk	  blir	  ivaretatt	  av	  kommunen.	  
	  
Tromsø	  kommune	  ønsker	  å	  styrke	  samisk	  språk	  i	  kommunen	  gjennom	  sin	  handlingsplan,	  et	  svært	  
viktig	  og	  positivt	  tiltak.	  Tromsø	  sameforening/Romssa	  Sámi	  Searvi	  (RSS)–	  NSR	  er	  av	  den	  oppfatning	  at	  
en	  handlingsplan	  for	  samisk	  språk	  kan	  gjennomføres	  som	  et	  første	  steg	  på	  veien	  mot	  innlemmelse	  i	  
språkforvaltningsområdet,	  noe	  vi	  mener	  kommunen	  bør	  vurdere.	  Handlingsplanen	  omfatter	  en	  lang	  
rekke	  tiltak	  for	  styrking	  av	  samisk	  språk.	  RSS	  savner	  imidlertid	  en	  prioritering	  av	  hvilke	  tiltak	  
kommunen	  først	  og	  fremst	  ønsker	  å	  gjennomføre,	  og	  hvilke	  mål	  som	  ønskes	  oppnådd	  uten	  å	  skjele	  til	  
kravene	  i	  samisk	  språklov.	  
	  
Fokus	  på	  barnehage,	  grunnskole	  og	  styrking	  av	  lærernes	  kompetanse	  
RSS	  mener	  at	  samisk	  tilstedeværelse	  og	  samiske	  uttrykk	  som	  for	  eksempel	  skilting	  i	  kommunen	  rent	  
generelt	  må	  oppleves	  i	  det	  offentlige	  rom.	  I	  sammenheng	  med	  høringsutkast	  til	  handlingsplan	  for	  
samisk	  språk,	  ønsker	  vi	  en	  prioritering	  av	  samisk	  språk	  i	  barnehage	  og	  grunnskole	  i	  kommunen.	  RSS	  
ønsker	  med	  andre	  ord	  en	  sterk	  vektlegging	  av	  barn	  og	  unges	  språkutvikling.	  Vår	  oppfatning	  er	  at	  
dette	  arbeidet	  kan	  kommunen	  gjøre	  uavhengig	  av	  en	  debatt	  og	  et	  vedtak	  om	  innlemmelse	  i	  det	  
samiske	  språkforvaltningsområdet.	  Ut	  fra	  det	  tilsendte	  høringsutkastet	  til	  handlingsplan	  synes	  det	  
som	  at	  ressurser	  til	  forvaltning	  og	  administrasjon	  vektlegges	  tungt,	  noe	  som	  etter	  vår	  mening	  ikke	  
nødvendigvis	  vil	  være	  formålstjenlig	  for	  å	  styrke	  barn	  og	  unges	  muligheter	  for	  samisk	  språkopplæring	  
og	  –	  utvikling.	  
	  
Det	  er	  i	  høringsutkastet	  foreslått	  en	  styringsgruppe	  for	  rådgivning	  for	  samisk	  læreplanverk	  og	  som	  
skal	  være	  sentralt	  plassert	  i	  kommunen.	  RSS	  foreslår	  at	  ressursene	  til	  en	  slik	  gruppe	  kanaliseres	  til	  
Prestvannet	  skole	  som	  i	  dag	  er	  en	  ressurs-‐skole	  for	  samiskundervisning	  i	  kommunen.	  Alle	  lærere	  som	  
underviser	  i	  samisk	  språk	  har	  Prestvannet	  skole	  som	  sin	  faglige	  base.	  Skolen	  har	  en	  koordinerende	  
funksjon	  for	  undervisning	  i	  samisk	  språk	  og	  den	  har	  også	  ansvaret	  for	  den	  enkelte	  samiske	  elev.	  
Arbeidet	  er	  vel	  etablert,	  og	  vi	  foreslår	  derfor	  at	  ressursene	  økes	  til	  denne	  ordningen	  og	  at	  skolen	  får	  
en	  rådgivningsfunksjon	  generelt	  for	  skolene	  i	  kommunen	  når	  det	  gjelder	  undervisning	  i	  samisk	  språk,	  
historie,	  kultur	  og	  samfunnsforhold.	  En	  fag-‐gruppe	  for	  å	  styrke	  de	  administrative	  og	  faglige	  
ressursene	  til	  skolene	  i	  kommunen	  bør	  etter	  vårt	  syn	  etableres	  på	  permanent	  basis	  ved	  Prestvannet	  
skole.	  
	  
Kommunen	  bør	  også	  arbeide	  for	  at	  andre	  skoler	  styrker	  sin	  kompetanse	  i	  samisk	  språk-‐	  og	  kultur-‐
undervisning.	  Oss	  bekjent	  er	  det	  ikke	  andre	  skoler	  enn	  Prestvannet	  skole	  som	  etterspør	  kompetanse	  i	  
samisk	  språk	  og	  kultur	  i	  stillingsutlysninger	  for	  lærere	  i	  dag.	  Også	  andre	  skoler	  i	  kommunen	  bør	  utlyse	  
lærerstillinger	  med	  samisk	  språk-‐kompetanse	  i	  fagkretsen.	  Målet	  må	  være	  at	  hver	  skole	  har	  minst	  en	  
lærer	  med	  samisk	  i	  fagkretsen.	  Dette	  vil	  dessuten	  gi	  en	  forutsigbar	  og	  god	  undervisningssituasjon,	  og	  
bedre	  dagens	  forhold	  for	  lærere	  som	  ambulerer	  mellom	  skolene	  som	  gir	  samisk	  språkundervisning.	  
Skal	  barns	  og	  unges	  språk	  styrkes,	  må	  også	  lærernes	  hverdag	  bedres.	  Et	  annet	  viktig	  tiltak	  er	  å	  
integrere	  elevenes	  samisk	  språkundervisning	  i	  den	  ordinære	  timeplanen	  slik	  at	  denne	  undervisningen	  
ikke	  ses	  på	  som	  ekstratimer.	  
	  
Tilbud	  til	  både	  samisk	  språk-‐	  og	  kulturkompetanse	  kan	  gis	  gjennom	  kommunens	  eget	  samiske	  
språksenter	  og	  gjennom	  et	  samarbeid	  med	  den	  nye	  lærerutdanningen	  ved	  UiT,	  samt	  i	  samarbeid	  
med	  universitetets	  undervisning	  i	  samisk	  som	  fremmedspråk	  og	  andre	  relevante	  etter-‐	  og	  
videreutdanningstilbud.	  RSS	  oppfordrer	  kommunen	  til	  å	  styrke	  dagens	  ordninger	  som	  er	  vokst	  fram	  
gjennom	  samiske	  foreldres	  og	  læreres	  engasjement	  i	  skolehverdagen	  til	  samiske	  barn.	  
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Oppsummering	  
Av	  tiltakene	  i	  planen	  ønsker	  RSS’	  å	  prioritere	  samiske	  barn	  og	  unge..	  En	  handlingsplan	  for	  
styrking	  av	  samisk	  språk	  gjennom	  barnehage	  og	  grunnskole	  vil	  finne	  støtte	  i	  eksisterende	  lovverk	  som	  
gjelder	  enten	  kommunen	  er	  utenfor	  eller	  innenfor	  samisk	  språkforvaltningsområde.	  Erfaring	  viser	  at	  
samisk	  språk	  er	  på	  vikende	  front,	  og	  særlig	  gjelder	  dette	  samisk	  som	  andre	  språk.	  Se	  blant	  annet	  
rapporten	  Samiske	  tall	  forteller	  fra	  2010.	  RSS	  vil	  på	  det	  sterkeste	  oppfordre	  til	  å	  nytte	  de	  økonomiske	  
ressursene	  til	  en	  prioritering	  og	  styrking	  av	  samisk	  språk	  i	  barnehage	  og	  grunnskole.	  Tromsø	  kan	  på	  
denne	  måten	  bli	  en	  foregangskommune	  for	  samisk	  språk	  i	  bykommuner	  enten	  utenfor	  eller	  innenfor	  
språkforvaltningsområdet,	  med	  en	  ansvarlig	  og	  formålstjenlig	  prioritering	  av	  tiltak	  og	  ressurser	  på	  
området.	  RSS	  vil	  understreke	  at	  innlemmelse	  i	  språkforvaltningsområdet	  ikke	  er	  et	  mål	  i	  seg	  selv,	  
men	  et	  viktig	  tiltak	  for	  å	  styrke	  samisk	  språk.	  
	  
Oppsummert	  mener	  vi	  følgende	  tiltak	  i	  en	  første	  fase	  bør	  prioriteres:	  :	  
-‐	  å	  styrke	  Prestvannet	  skole	  som	  ressursskole	  for	  faglige	  og	  administrative	  ressurser	  
-‐	  etablering	  av	  samiskspråklige	  klasser	  på	  øvrige	  skoler	  hvor	  det	  er	  elevgrunnlag	  
-‐	  tilrettelegge	  for	  en	  bedre	  arbeidsdag	  for	  lærerne	  slik	  at	  stillingene	  blir	  mer	  attraktive	  
-‐	  et	  samarbeid	  mellom	  kommunen	  og	  lærerutdanningen	  ved	  UiT	  
-‐	  at	  de	  elevene	  som	  har	  samisk	  som	  fag	  får	  timene	  som	  del	  av	  vanlig	  timeplan	  og	  slipper	  å	  ta	  disse	  
timene	  i	  tillegg	  til	  vanlig	  timeplan	  
	  
I	  forbindelse	  med	  revisjonen	  av	  samelovens	  språkregler	  bør	  Tromsø	  kommune	  oppfordre	  Sametinget	  
til	  også	  å	  ta	  høyde	  for	  de	  særlige	  forhold	  for	  samisk	  språk	  i	  bykommuner.	  Vi	  ønsker	  Tromsø	  
kommune	  lykke	  til	  med	  det	  videre	  arbeidet	  med	  å	  styrke	  samisk	  språk	  –	  og	  dermed	  samisk	  identitet	  –	  
til	  kommunens	  oppvoksende	  generasjon,	  gjennom	  en	  egen	  handlingsplan	  for	  samisk	  språk.	  
	  
Med	  hilsen	  
Gøran	  Lind,	  
Leder	  Tromsø	  Sameforening/Romssa	  Sámi	  Searvi	  –	  NSR	  

 

VEDLEGG 2 
Pressemelding:	  
Samisk	  språk	  i	  Tromsø	  by	  –	  innenfor	  eller	  utenfor	  språkforvaltningsområdet	  
 
Tromsø	  sameforening/Romssa	  Sámi	  Searvi	  (RSS)–	  NSR	  avholdt	  medlemsmøte	  i	  foreningen	  den	  
10.mai,	  og	  vedtok	  blant	  annet	  høringsuttalelse	  til	  Tromsøs	  eventuelle	  innlemmelse	  i	  
språkforvaltningsområdet	  som	  del	  av	  handlingsplanen	  for	  samisk	  språk	  i	  Tromsø	  kommune.	  	  

Det	  er	  et	  svært	  viktig	  og	  positivt	  tiltak	  at	  Tromsø	  kommune	  ønsker	  å	  styrke	  samisk	  språk	  i	  kommunen	  
gjennom	  sin	  handlingsplan.	  Vår	  oppfatning	  er	  at	  dette	  arbeidet	  kan	  kommunen	  gjøre	  uavhengig	  av	  
en	  debatt	  og	  et	  vedtak	  om	  innlemmelse	  i	  det	  samiske	  språkforvaltningsområdet.	  Ut	  fra	  det	  tilsendte	  
høringsutkastet	   til	   handlingsplan	   synes	   det	   som	   at	   ressurser	   til	   forvaltning	   og	   administrasjon	  
vektlegges	   tungt,	   noe	   som	   etter	   vår	  mening	   ikke	   nødvendigvis	   vil	   være	   formålstjenlig	   for	   å	   styrke	  
barn	   og	   unges	   muligheter	   for	   samisk	   språkopplæring	   og	   –	   utvikling.	   RSS	   vil	   understreke	   at	  
innlemmelse	   i	   språkforvaltningsområdet	   ikke	   er	   et	  mål	   i	   seg	   selv,	  men	   et	   viktig	   tiltak	   for	   å	   styrke	  
samisk	  språk.	  	  
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Fokus	  på	  barnehage,	  grunnskole	  og	  styrking	  av	  lærernes	  kompetanse 

Tromsø	  sameforening/Romssa	  Sámi	  Searvi	  (RSS)–	  NSR	  er	  av	  den	  oppfatning	  at	  en	  handlingsplan	  for	  
samisk	   språk	   kan	   gjennomføres	   som	   et	   første	   steg	   på	   veien	   mot	   innlemmelse	   i	   språk-
forvaltningsområdet,	  noe	  vi	  mener	  kommunen	  bør	  vurdere.	  Handlingsplanen	  omfatter	  en	  lang	  rekke	  
tiltak	   for	   styrking	   av	   samisk	   språk.	   RSS	   savner	   imidlertid	   en	  prioritering	   av	   hvilke	   tiltak	   kommunen	  
først	  og	  fremst	  ønsker	  å	  gjennomføre,	  og	  hvilke	  mål	  som	  ønskes	  oppnådd	  uten	  å	  skjele	  til	  kravene	  i	  
samisk	  språklov.	  	  

I	   sammenheng	   med	   høringsutkast	   til	   handlingsplan	   for	   samisk	   språk,	   ønsker	   vi	   en	   prioritering	   av	  
samisk	  språk	  i	  barnehage	  og	  grunnskole	  i	  kommunen.	  RSS	  ønsker	  med	  andre	  ord	  en	  sterk	  vektlegging	  
av	  barn	  og	  unges	  språkutvikling.	  	  

RSS	  vil	  på	  det	  sterkeste	  oppfordre	  til	  å	  nytte	  de	  økonomiske	  ressursene	  til	  en	  prioritering	  og	  styrking	  
av	  samisk	  språk	  i	  barnehage	  og	  grunnskole.	  Tromsø	  kan	  på	  denne	  måten	  bli	  en	  foregangskommune	  
for	   samisk	   språk	   i	   bykommuner	   enten	   utenfor	   eller	   innenfor	   språkforvaltningsområdet,	   med	   en	  
ansvarlig	  og	  formålstjenlig	  prioritering	  av	  tiltak	  og	  ressurser	  på	  området.	  	  

Se	  vår	  hjemmeside	  www.tromsosameforening.no	  for	  den	  fullstendige	  høringsuttalelsen	  og	  andre	  
nyheter	  og	  informasjon	  om	  medlemskap	  i	  Tromsø	  sameforening.	  	  

Kontakt:	  Gøran	  Lind,	  tlf	  94241038	  

 

VEDLEGG 3 
Pressemelding	  30.10.11:	  	  
Tromsø	  Sameforening	  -‐	  NSR	  håper	  fortsatt	  på	  en	  god	  utvikling	  med	  samisk	  språk	  i	  Tromsø	  

Tromsø	  Sameforening	  -‐	  NSR	  er	  skuffet	  over	  at	  Tromsøs	  nye	  byråd	  har	  lagt	  fram	  forslag	  om	  at	  Tromsø	  
kommune	  skal	  trekke	  søknaden,	  sier	  leder	  i	  sameforeningen	  Gøran	  Lind.	  Tromsø	  kommune	  og	  
sameforeningen	  har	  over	  lang	  tid	  samarbeidet	  om	  utviklingen	  av	  urfolksbyen	  Tromsø.	  Dette	  
samarbeidet	  har	  nå	  fått	  et	  kraftig	  skudd	  for	  baugen,	  beklager	  Lind.	  –	  Vi	  har	  jobbet	  lenge	  med	  å	  få	  
Tromsø	  inn	  i	  forvaltningsområdet	  for	  samisk	  språk.	  Tromsø	  har	  en	  samisk	  identitet	  gjennom	  det	  store	  
antallet	  samiske	  innbyggere	  i	  byen,	  og	  vi	  gledet	  oss	  over	  at	  Tromsø	  var	  villig	  til	  å	  forplikte	  seg	  
gjennom	  å	  styrke	  og	  synliggjøre	  samisk	  språk	  på	  best	  mulig	  måte.	  Vi	  er	  spesielt	  opptatt	  av	  at	  samiske	  
barn	  og	  ungdommer	  i	  Tromsø	  skal	  sikres	  gode	  oppvekstvilkår	  knyttet	  til	  samisk	  tilhørighet	  og	  språk.	  

Byråd	  Jonas	  Eilertsen	  fra	  Venstre	  uttaler	  til	  Nordlys	  den	  26.	  oktober	  2011	  at	  de	  foreslår	  å	  trekke	  
søknaden	  fordi	  det	  blant	  annet	  hefter	  usikkerhet	  "rundt	  det	  økonomiske	  i	  dette".	  Dette	  tyder	  på	  at	  
den	  nye	  byråden	  ikke	  har	  satt	  seg	  inn	  i	  saken.	  Nå	  håper	  Tromsø	  sameforening	  at	  kommunestyret	  som	  
møtes	  i	  neste	  uke	  ikke	  støtter	  forslaget	  til	  byrådet	  for	  næring,	  kultur	  og	  idrett	  ved	  Jonas	  Eilertsen.	  –	  I	  
neste	  uke	  samles	  de	  ulike	  komiteene	  for	  å	  behandle	  dette	  og	  det	  endelige	  vedtaket	  blir	  tatt	  på	  
kommunestyremøtet	  i	  slutten	  av	  neste	  uke.	  Vi	  har	  fremdeles	  et	  håp	  om	  at	  det	  kan	  gå	  vår	  vei,	  sier	  en	  
håpefull	  Gøran	  Lind.	  -‐	  Det	  er	  jo	  faktisk	  slik	  at	  Tromsø	  kommune	  får	  ekstra	  statlige	  bevilgninger	  som	  
skal	  sikre	  samisk	  språk,	  forklarer	  Gøran	  Lind.	  Det	  vil	  derfor	  ikke	  innebære	  ekstra	  kostnader	  for	  
Tromsø	  kommune	  å	  sørge	  for	  at	  samiske	  barn	  og	  unge	  får	  hjelp	  til	  styrking	  av	  språk	  og	  identitet.	  Også	  
de	  som	  henvender	  seg	  til	  kommunen	  på	  samisk	  skal	  få	  anledning	  til	  det,	  sier	  Lind.	  
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Når	  det	  gjelder	  kommunens	  øvrige	  satsing	  på	  samisk	  språk	  og	  kultur,	  har	  Tromsø	  sameforening	  
tidligere	  vært	  i	  dialog	  med	  Tromsø	  kommune	  om	  samiske	  saker	  som	  feiring	  av	  Samefolkets	  dag	  og	  
Samisk	  hus.	  Foreningen	  ønsker	  å	  fortsette	  dialogen	  med	  det	  nye	  byrådet	  og	  er	  gjerne	  med	  på	  å	  
utforme	  Tromsø	  kommunes	  framtidige	  strategi	  for	  samisk	  språk	  og	  kultur	  sammen	  med	  byrådet.	  
Oppfordringen	  er	  herved	  overlevert.	  	  

Kontaktperson:	  Leder	  i	  Tromsø	  sameforening	  /	  Romssa	  Sámi	  Searvi	  Gøran	  Lind	  94241038	  

	  

VEDLEGG 4 

Pressemelding	  

Tromsø	  sameforening	  er	  glad	  for	  invitasjonen	  til	  dialogmøte	  med	  Tromsø	  kommune	  den	  13.	  januar	  
2012.	  Leder	  i	  foreninga,	  Sauli	  Guttorm,	  håper	  at	  man	  med	  dette	  kan	  få	  til	  et	  forum	  for	  å	  ta	  opp	  saker	  
som	  berører	  samer	  bosatt	  i	  Tromsø,	  spesielt	  i	  forhold	  til	  samisk	  språk.	  Selv	  om	  Tromsø	  ikke	  er	  en	  del	  
av	  forvaltningsområdet	  for	  samisk	  språk,	  er	  det	  likevel	  mange	  lover	  og	  forskrifter	  som	  gjelder	  for	  
kommunen.	  Styret	  i	  Tromsø	  sameforening	  vil	  at	  kommunen	  spesielt	  bør	  prioritere	  og	  forbedre	  tiltak	  
som	  berører	  samiske	  barn	  og	  unge,	  f.eks.	  	  i	  grunnskolen,	  barnehagen	  og	  helsesøstertjenesten.	  	  

–	  Vi	  kommer	  til	  å	  foreslå	  at	  kommunens	  Handlingsplan	  for	  samisk	  språk	  og	  kultur	  omarbeides	  til	  
dagens	  situasjon,	  og	  gjennom	  dette	  sette	  fokus	  på	  hvilke	  tiltak	  man	  vil	  iverksette,	  sier	  Sauli	  Guttorm.	  

Leder	  i	  Norske	  Samers	  Riksforbund	  (NSR),	  Aili	  Keskitalo,	  sier	  at	  det	  er	  positivt	  at	  Tromsøs	  ordfører	  nå	  
inviterer	  til	  dialogmøte	  slik	  at	  lokale	  samiske	  stemmer	  får	  komme	  med	  innspill.	  Fjorårets	  debatt	  om	  
Tromsø	  og	  forvaltningsområdet	  for	  samisk	  språk	  var	  vanskelig,	  men	  kommunen	  har	  nå	  muligheten	  til	  
å	  rette	  opp	  det	  inntrykket	  som	  er	  blitt	  skapt	  av	  Tromsø	  som	  en	  samefiendtlig	  kommune.	  
	  
–	  Jeg	  regner	  med	  at	  både	  kommunen	  og	  de	  inviterte	  har	  forslag	  på	  tiltak	  og	  aktiviteter,	  og	  vilje	  til	  å	  
gjennomføre	  dem,	  sier	  NSR	  lederen.	  -‐	  Jeg	  håper	  møtet	  resulterer	  i	  enighet	  om	  hvilke	  samiske	  tiltak	  
som	  er	  viktige	  å	  prioritere,	  og	  bidrar	  til	  at	  vi	  kan	  legge	  fjorårets	  opprivende	  debatt	  bak	  oss	  og	  se	  
framover.	  	  

Tromsø	  sameforening	  vil	  foreslå	  noen	  konkrete	  tiltak	  som	  Tromsø	  kommune	  bør	  ta	  med	  i	  sitt	  videre	  
arbeid:	  

-‐	  sette	  ned	  et	  arbeidsutvalg	  for	  samiske	  saker	  
-‐	  en	  sentral	  sak	  for	  arbeidsutvalget	  bør	  være	  å	  omarbeide	  kommunens	  	  	  
	  	  handlingsplan	  for	  samisk	  språk	  og	  kultur	  	  
-‐	  barn	  og	  ungdom	  prioriteres	  i	  dette	  arbeidet	  

Tromsø	  sameforening	  vil	  være	  representert	  med	  tre	  fra	  styret	  til	  dialogmøtet	  med	  kommunen.	  -‐	  Vi	  
har	  forberedt	  oss	  til	  å	  møte	  kommunen	  med	  positivt	  engasjement,	  og	  ser	  frem	  til	  å	  møte	  ordføreren	  i	  
Tromsø,	  avslutter	  Sauli	  Guttorm.	  	  

Kontaktinfo:	  
Sauli	  Guttorm,	  tlf.	  992	  64	  529	  
post@tromsosameforening.no	  
www.tromsosameforening.no	  


